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Granicznej

Katarzyna Zdanowicz
26.05.2017

II Mistrzostwa Kynologiczne Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej
odbyły się w dniach 24-26 maja br. w Białymstoku. Patronat nad
Mistrzostwami, które zorganizował Wydział Kadr i Szkolenia objął
Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy Straży Granicznej.

W zawodach udział  wzięło  12  przewodników z  psami  służbowymi  (10  z  Podlaskiego
Oddziału  SG  oraz  gościnnie  2  funkcjonariuszy  z  Oddziału  Prewencji  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Białymstoku).  W  inauguracji,  która  miała  miejsce  w  środę
(24.05.2017 r.) uczestniczyli Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG
Grzegorz Biziuk oraz Naczelnik Wydziału Prewencji  Komendy Wojewódzkiej  Policji  w
Białymstoku  nadkom.  Maciej  Zakrzewski.  Sprawdzian  praktycznych  umiejętności
udzielania  pomocy  poszkodowanym,  ogólne  posłuszeństwo  psa  służbowego,  tropienie
śladów oraz ćwiczenia z  zakresu obrony to cztery konkurencje z  którymi musieli  się
zmierzyć  funkcjonariusze  wraz  ze  swoimi  pupilami.  Po  zaciętej  rywalizacji  pierwsze
miejsce zajął mł. chor. SG Paweł Sochoń z psem Ingo z Placówki SG w Kuźnicy, z kolei
drugie sierż. szt. SG Sławomir Białous z psem Jantar z Placówki SG w Lipsku, trzecie zaś
przypadło sierż. SG Robertowi Taudul z psem Bantor z Placówki SG w Krynkach. Puchary
i  nagrody  zwycięzcom  wręczył  Zastępca  Komendanta  Podlaskiego  Oddziału  Straży
Granicznej płk SG Stanisław Supiński.

Zawodników oceniała komisja w składzie:  przewodniczący -  kpt.  SG Robert  Potoczny
(Wydział Kadr i Szkolenia POSG), członkowie: kpt. SG Andrzej Gajowniczek (Wydział Kadr
i Szkolenia POSG), st.chor. SG Szymon Jackiewicz (Wydział Zabezpieczenia Dział POSG),
st.  sierż.  SG  Wioletta  Pawlak-Zalewska  (Służba  Zdrowia  POSG),  podkom.  Grzegorz
Bielawski (KWP w Białymstoku), Michał Szczypta  (Polski Związek Kynologiczny Odział w
Białymstoku).
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